Администрация
Большечапурниковского сельского поселения

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.12. 2021г. с. Большие Чапурники № 128

«Об утверждении плана контрольных мероприятий и ревизий внутреннего
муниципального финансового контроля учреждений Большечапурниковского
сельского поселения на 2022г.»

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом
большечапурниковского сельского поселения, постановлением администрации
Щтьшечапурниковского сельского поселения № 14 от 28.02.2019 г « Об утверждении
положения о внутреннем финансовом контроле в Большечапурниковском сельском
поселении».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план контрольных мероприятий внутреннего финансового контроля
муниципальных учреждений Большечапурниковского сельского поселения на 2022г
( далее - План контрольных мероприятий на 2022г), согласно приложению №1 к данному
постановлению.
2. Довести настоящее постановление до сведения руководителей объектов контроля,

определенных Планом контрольных мероприятий на 2022г.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации Большечапурниковского сельского поселения в информационно-
^лекоммуникационной сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения.

Глава Большечапурниковского
сельского поселения А.А. Гулян